
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 18:09

Link do produktu: https://www.cosmeticana.pl/miodowa-mydlarnia-szampon-w-kostce-trawa-cytrymowa-p-2889.html

  
MIODOWA MYDLARNIA SZAMPON W
KOSTCE TRAWA CYTRYMOWA

Cena 37,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

szampon w kostce TRAWA CYTRYNOWA
Masa netto: 70g

Data minimalnej trwałości: 1 rok
 

Szampon oczyszczająco - pielęgnujący do włosów przetłuszczających się.

 

Idealny kosmetyk dla każdego, kto kocha naszą planetę tak samo, jak swoje włosy.

 

Szampon jest zbilansowaną kompozycją:

* niezwykle delikatnych, łagodnych, niedrażniących środków szamponowych pochodzących z oleju kokosowego,
całkowicie biodegradowalnych: SCI oraz GLUKOZYD KOKOSOWY (idealne dla wrażliwców, alergików, także dzieci)

*składników pomagających w ujarzmieniu włosów tłustych i przetłuszczających się:

- naturalna oczyszczająca GLINKA ZIELONA MONTMORILLONITE

- EKSTRAKTY Z POKRZYWY I SZAŁWII - zioła doskonale wspomagające pielęgnację skóry głowy i włosów tłustych, także te z
łupieżem

- naturalny eteryczny OLEJEK TRAWY CYTRYNOWEJ - odświeża, wzmacnia, poprawia ukrwienie, działa bakteriobójczo,
przeciwgrzybiczo, przeciwzapalnie, łagodzi podrażnienia; nadaje szamponowi przyjemny, świeży aromat

- naturalny eteryczny olejek DRZEWA HERBACIANEGO - działa przede wszystkim antyseptycznie, bakteriobójczo,
dezynfekująco, niszczy wirusy, grzyby, bakterie, pomocny przy zmaganiach z łupieżem i łuszczycą

- SPIRULINA (algi) - bogata w niezbędne minerały, witaminy i aminokwasy

* intensywnie pielęgnujących i niezbędnych dla włosów kationowych kondycjonerów: HONEYQUAT – pozyskiwany z
miodu, oraz BTMS - otrzymywany z oleju rzepakowego; są niekwestionowanymi składnikami wpływającymi dobroczynnie na
wygładzenie i rozczesywanie włosów, zapobiegają puszeniu się włosów, działają antystatycznie

* składników nawilżających, które również są niezwykle ważne dla skalpu i  włosów przetłuszczających się : MIÓD,
PANTENOL (prowitamina B5), MLECZAN SODU (pozyskiwany podczas naturalnego procesu fermentacji cukrów z udziałem
bakterii mlekowych)

* emolientów: MASŁO KAKAOWE, ALKOHOL CETYLOWY, OLEJ MAKADAMIA – które skutecznie zatrzymują nawilżenie we
włosach, odżywiają, regenerują, wzmacniają łodygę włosa, dodają połysku
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* KWAS MLEKOWY – jest to naturalna substancja występująca w naszym organizmie, używamy go głównie do nadania
odżywce odpowiedniego dla włosów niskiego pH; dodatkowo kwas mlekowy nawilża, wzmacnia, odświeża, zapobiega
elektryzowaniu się włosów – samo dobro!

* konserwant (DHA BA) – akceptowany przez Eco-cert w kosmetykach naturalnych; użyliśmy konserwantu w możliwie niskim,
lecz skutecznym, stężeniu – dla Twojego bezpieczeństwa, bowiem woda, wilgoć, podwyższona temperatura, łazienka – to
typowe warunki dla rozwoju mikroorganizmów, pleśni i grzybów – a my chcemy przed nimi ochronić nasz balsam i Twoje
zdrowie

 

 Zadbaliśmy o to, by nasz szampon posiadał pH poniżej 5 – włosy kochają lekko kwaśne pH, odwdzięczają się wtedy miłą w
dotyku gładkością, brakiem podrażnienia, dłuższą świeżością.

B e e NATURAL.

składniki: SCI (łagodny środek myjący), glukozyd kokosowy (łagodny środek myjący), masło kakaowe, Honeyquat z fermentem
z rzodkwi (kondycjoner), alkohol cetylowy, BTMS (kondycjoner), mleczan sodu (humuktant), olej makadamia, ekstrakt z
pokrzywy, ekstrakt z szałwii, glinka zielona montmorillonite, pantenol (prowitamina B5), miód, olejek eteryczny trawy
cytrynowej, spirulina, kwas mlekowy, konserwant (akceptowany przez Eco-cert), olejek eteryczny drzewa herbacianego

 

Ingredients: Sodium Cocoyl Isethionate, Coco Glucoside, Theobroma Cacao Seed Butter, Hydroxypropyltrimonium Honey & 
Leuconostoc / Radish Root Ferment Filtrate, Cetyl Alcohol, Behentrimonium Methosulfate & Cetearyl Alcohol, Sodium Lactate,
Macadamia Ternifolia Seed Oil & Urtica Dioica Extract & Salvia Officinalis Extract, Montmorilllonite, Panthenol, Honey,
Cymbopogon Flexuosus Oil, Spirulina Platensis, Lactic Acid, Dehydroacetic Acid & Benzyl Alcohol, Melaleuca Alternifolia Leaf
Oil, Citral*, Citronellol*, Eugenol*, Geraniol*, Limonene*, Linalool*

*składniki naturalnych olejków eterycznych

.

 

Szampon w kostce jest naszą kolejną pro-ekologiczną cegiełką wspierającą środowisko naturalne.

To nowoczesny kosmetyk, będący realną propozycją dla osób pragnących cieszyć się wysoką jakością i
skutecznością kosmetyku przy jednoczesnym świadomym dbaniu o otaczający świat.

Szampon:

*zawiera składniki naturalne i pochodzenia naturalnego, całkowicie biodegradowalne

*zawiera jedne z najbardziej delikatnych i łagodnych środków myjących

*w formie praktycznej, poręcznej kostki, o mocno skoncentrowanych składzie

*baaardzo wydajny, starcza na kilkadziesiąt aplikacji

*alternatywa w duchu „zero-waste” dla tradycyjnego wodnego szamponu, zamkniętego w plastikowej butelce

*pakowany w uroczą puszkę aluminiową – która przez długie tygodnie posłuży jako miejsce odkładania i osuszania kostki
szamponowej, a po jej zużyciu może służyć np. do przechowywania drobiazgów, kolczyków, płatków kosmetycznych, resztek
mydeł, itp.

*szampon w kostce to idealny kosmetyk do zabrania w podróż, także samolotem J, jest poręczny, lekki, na pewno się nie zbije
i nie wyleje

*praktyczny na plażę, na wycieczkę pod namiot, na siłownię

*dodatkowy bonus: jeśli potrzebujesz, użyj kostki do umycia całego ciała
 

Sposób użycia

Szampon jest mocno skoncentrowany, potrzeba naprawdę niewiele, aby umyć dużo :) Zmocz obficie skórę głowy i włosy, po
czym masuj je zwilżoną kostką szamponu, aż pojawi się piana. Przy delikatnych włosach, możesz spienić szampon w dłoniach i
przenieść pianę na głowę i włosy. Umyj włosy i dokładnie je spłucz. Jeśli potrzebujesz, powtórz czynności.
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Nasz szampon ma najbardziej odpowiednie, bardzo korzystne dla włosów pH: 4,4 – nie ma więc konieczności używania
tzw. kwaśnych płukanek po jego zastosowaniu.

Jeśli jednak uznasz, że Twoim włosom przydałaby się dodatkowa porcja dopieszczenia – po umyciu zastosuj balsam do włosów
w kostce MIÓD Z POMARAŃCZĄ.

Dbaj o szampon – po umyciu odłóż kostkę w suche miejsce, np. do puszki. Możesz odsączyć nadmiar wody np. za pomocą
ręcznika papierowego lub chusteczki – kostka odwdzięczy się większą wydajnością i starczy na dłużej.
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